[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Par1]Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

« 28» сентября 2017г.                                                                                                 № 51

с. Белый Яр

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Белоярского сельсовета от 23.04.2015г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет отдельным категориям граждан»

В соответствии с ч. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 23.04.2015г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет отдельным категориям граждан».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                          А.В. Мин Те Хо